
 

1 
 

4. sjednica Školskog odbora 

 

 4. sjednica Školskog odbora Pomorske škole, Split, održana 31. kolovoza 2017. (četvrtak), s 

početkom u 10.00 sati, u uredu ravnatelja 

Odluke i zaključci su doneseni jednoglasno od strane članova Školskog odbora. 

Sjednici su bila nazočna 4 člana Školskog odbora (imenovana od strane Nastavničkog vijeća, Vijeća 

roditelja i na Skupu radnika). Preostala 3 člana još nisu imenovana samostalno od strane osnivača. 

 

Ad 1.) Verifikacija zapisnika s 3. sjednice Školskog odbora 

Zapisnik s prošle 3. sjednice Školskog odbora odrţane 30. svibnja 2017. godine je jednoglasno 

usvojen.  

Ad-2) Verifikacija (usvajanje) polugodišnjeg obračuna za period od 01.01.2017. do 30.06.2017. 

 

Na temelju članka 48. st.1, podstavka 7. Statuta, te članka 118. st. 2, podstavka 6. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN, br. 87/08, 86/09, 92/10. 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 

94/13, 152/14. i 7/17.)  Školski odbor je jednoglasno donio  

O D L U K U , br. 1. 

kojom se verificirao (usvojio) polugodišnji obračun Škole za period od 01.01.2017. do 

30.06.2017.godinu, na način kako je predloţen od strane ravnatelja (izrađen od strane voditeljice 

računovodstva). 

Ad-3) Usvajanje Rebalansa II. Financijskog plana za 2017. i Plana nabave za 2017. 

 

Na  temelju članka  48. i 186. Statuta, Školski odbor je jednoglasno donio 

O D L U K U , br. 2. 

Usvojen je Rebalans II. Financijskog plana za 2017. (ukupno i po izvorima financiranja), i Plana  

nabave za 2017. godinu predloţen od strane ravnatelja, a detaljno obrazloţen po stavkama od strane 

voditeljice računovodstva. Prijedlog usvojenog Rebalansa II. Financijskog plana za 2017. i Plana 

nabave za 2017. godinu, prilaţen je Zapisniku  s 4. sjednice Školskog odbora kao  njegov sastavni dio. 

 

Ad-4) Davanje prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa ugovorom o radu i bez  

           natječaja s nastavnicima koji u ovoj ili drugoj školskoj ustanovi imaju zasnovan radni  

           odnos na temelju ugovora o radu na neodređeno nepuno radno vrijeme, radi dopune 

           nastavnih sati do punog radnog vremena 

 

Na  temelju članka 114. i čl. 118.st.1, podstavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi, a u svezi s odredbom  čl. 107. st. 10. podstavka 3. istoga Zakona, Školski odbor 

jednoglasno je donio 

O D L U K U , br. 3. 

Daje se prethodna suglasnost ravnatelju za zasnivanje radnog odnosa ugovorom o radu i bez natječaja 

(sukladno odredbi čl. 107. st. 10, podstavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi) s nastavnicima koji u školskoj ustanovi (ovoj ili drugoj školi) imaju zasnovan radni odnos na 

temelju ugovora o radu na neodređeno nepuno radno vrijeme, radi dopune nastavnih sati do punog 

radnog vremena, i to za: 

1.      Hanu Rubinić  - za obavljanje poslova nastavnice geografije za 10 sati nastave tjedno i 

razrednika za 2 sata nastave tjedno  - ukupno za 12 sati nastave tjedno  s pripadajućom količinom  

ukupnog radnog vremena (21,82 sati rada tjedno, odnosno 4,4 dnevno), na neodređeno nepuno radno 

vrijeme, s početkom rada od 04.09.2017. 

2.      Ivanu Banovac - za obavljanje poslova nastavnice Politike i gospodarstva za 6 sati nastave tjedno 

s pripadajućom količinom ukupnog radnog vremena (10,90 sati rada tjedno, odnosno 2,2 dnevno), s 

početkom od 01.09.2017, na neodređeno nepuno radno vrijeme. 

 

3.      Marijanu De Marchi - za dopunu od 2 sata nastave tjedno iz dodatne nastave (Samovrednovanje) 

s pripadajućom količinom od ukupno 3,64 sati rada tjedno, odnosno 0,73 dnevno), na neodređeno 



 

2 
 

nepuno radno vrijeme, od 04.09.2017; te za obavljanje poslova 2. Ispitnog koordinatora za 6 sati 

nastave tjedno, s pripadajućom količinom radnog vremena (10,90 sati tjedno, odnosno 2,2 sata 

dnevno), na određeno vrijeme, do dobivanja prethodne suglasnosti od NCVVO i od nadleţnog MZO 

za sate rada Ispitnog koordinatora i osobe koja ga zamjenjuje za šk.god. 2017./2018,  najdulje do 

31.08.2018.g. 

4.      Teu Bakota - za dopunu nastavnih sati  za obavljanje poslova: nastavnice matematike za  9 sati 

nastave tjedno, Fizike za 4 sata nastave tjedno i Razrednika za 1 sat nastave tjedno, s pripadajućom 

količinom radnog vremena od 28 sati tjedno, odnosno od 5,6 sati dnevno, na neodređeno vrijeme, od 

01.09.2017 ) 

5.      Ninu Letilović - za obavljanje poslova. nastavnice  Etike za 8 sati nastave tjedno,  s 

pripadajućom količinom radnog vremena ( 15,24 sati rada tjedno, odnosno 3 sata dnevno), na 

neodređeno nepuno radno vrijeme, od 04.09.2017.  

6.     Jelenu Stubnja Špehar za obavljanje poslova nastavnice engleskog jezika (dodatna nastava) za  3 

sata nastave tjedno  i ostalih poslova u zaduţenju prema odredbama ZOR i KU,  s pripadajućom 

količinom radnog vremena (11,43 sati rada tjedno, odnosno  2,3 sati dnevno), na neodređeno nepuno 

radno vrijeme, od 04.09.2017.  

7.     Nadu Ivica-Ugrin - za obavljanje poslova. nastavnice ekonomske skupine predmeta za  još 11 sati 

nastave tjedno (za ½ radnog vremena)  s pripadajućom količinom od  20 sati rada tjedno, odnosno 4 

sata dnevno, na neodređeno  radno vrijeme, od 04.09.2017.  

8.     Gabrijelu Batarelo - za obavljanje poslova: nastavnice hrvatskog jezika za 3 sata nastave tjedno, s 

pripadajućom količinom radnog vremena (6 sati rada tjedno, odnosno 1,2 sati dnevno), na neodređeno 

nepuno radno vrijeme, od 04.09.2017.  

9.      Jeru Poljaka - za obavljanje poslova. nastavnika tjelesne i zdravstvene kulture za  4 sata nastave 

tjedno (po sporazumnom prestanku radnog odnosa s Robertom Parunovom 31.8.2017.) s pripadajućom 

količinom radnog vremena (7,27 sati rada tjedno, odnosno 1,5 sati dnevno), na neodređeno nepuno 

radno vrijeme, od 04.09.2017.  

 

Ad-5) Davanje prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme s  

           predloženim kandidatima za obavljanje poslova koji ne trpe odgodu, do zasnivanja 

           radnog odnosa na temelju natječaja ili na drugi propisani način, ali ne dulje od 60 dana 

 

Na  temelju članka 114. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, Školski 

odbor je jednoglasno donio 

O D L U K U , br. 4. 

Daje se prethodna suglasnost za zasnivanje  radnog odnosa na određeno vrijeme s predloţenim 

kandidatima radi obavljanja poslova koji ne trpe odgodu, do zasnivanja radnog odnosa na temelju 

natječaja ili na drugi propisani način, ali ne dulje od 60 dana, za sljedeća radna mjesta i  predloţene 

kandidate: 

1.  Katicu Kezić - za radno mjesto: nastavnica nautičke skupine predmeta (Plovidba-4 sata; Sigurnost na 

moru-1 sat, Meteorologija i oceanografija-3 sata, Manevriranje brodom-6 sati, Pomorske  komunikacije-6 sati i  

Razrednik – 2 sata) na određeno vrijeme s punim radnim vremenom, od 04.09.2017, najdulje do 60 dana 

(02.11.2017.)                         

2.  Marka Lauru   - za radno mjesto: nastavnik nautičke skupine predmeta (Praktična nastava za nautiku-

11 sati, Sigurnost na moru-3 sata, Prijevoz opasnih tereta morem-1 sat, Meteorologija i oceanografija-3 sata, 

Konstrukcija i stabilnost broda-4 sata), za 22 sati nastave tjedno, s pripadajućom količinom radnog 

vremena ( 35,71 sati rada tjedno, odnosno 7,1 dnevno), na određeno vrijeme , od 04.09.2017, do 60 

dana (do 02.11.2017.)   

 3.  Lenu Lozić - za radno mjesto: nastavnica nautičke skupine predmeta (Sigurnost na moru-16 

sati,Osnove prijevoza i prijenosa – za 2 sata, Razrednik – za 2 sata i Voditelj kabineta- za 2 sata), na određeno 

vrijeme s punim radnim vremenom,  od 04.09.2017., do  60 dana (do 02.11.2017.) 

4.   Ivanu Banovac  - za radno mjesto: nastavnica za Pomorsko pravo – za 4 sata nastave tj. Prometno 

pravo – za 2  sata nastave tjedno i Upravno pravo (Izborni predmet) za  2sata nastave tjedno, ukupno 

za 8 sati nastave tjedno, na određeno vrijeme s pripadajućom količinom radnog vremena (14,54 sati 

tjedno, odnosno 2,9 dnevno), od  01.09.2017, do  dobivanja prethodne suglasnosti od nadleţnog MZO 



 

3 
 

i zasnivanja radnog odnosa na način propisan odredbama ZOOOSŠ, a najdulje do 60 dana (do 

30.10.2017.). 

5.  Ninu Letilović - za radno mjesto: nastavnica Osnove komunikologije (Izborni predmet) za 3sata 

nastave tjedno,na određeno nepuno radno vrijeme, s pripadajućom količinom radnog vremena (5,7 sati 

tjedno, odnosno 1,1 sati dnevno), od 04.09.2017., do dobivanja prethodne suglasnosti od MZO i 

zasnivanja radnog odnosa na način propisan odredbama ZOOOSŠ, a najdulje do 60 dana (do 

02.11.2017.) 

6.  Tanju Mamić - za radno mjesto: nastavnica matematike  -  za 3 sata nastave tjedno),  na određeno 

vrijeme s nepunim radnim vremenom  i pripadajućom količinom  radnog vremena (18 sati rada tjedno,  

odnosno 3,6 sati dnevno), od 04.09.2017., do zasnivanja radnog odnosa na temelju natječaja ili na 

drugi propisani način (zaprimljene obavijesti iz Ureda drţavne uprave SDŢ), a najdulje do 60 dana (do 

02.11.2017.) 

7.     Maju Bakota - za radno mjesto: stručni suradnik-pedagog škole, zamjena, na određeno vrijeme s 

punim radnim vremenom, od 01.09.2017., do povratka na rad zamjenjivane pedagoginje N Bilan, a 

najdulje do zasnivanja radnog odnosa na temelju natječaja ili na drugi propisani način, ali ne dulje od 

60 dana (do 30.10.2017. )                                                                 

8.     Branimira Kopitovića - za radno mjesto: nastavnika strukovnih predmeta za logistiku i špediciju 
(Razrednik-2 sata;Ekonomika prometa-2 sata, Poslovne komunikacije-2 sata, Praktična nastava-8 sati, 

Agencijski  poslovi-3 sata, Osiguranje u prijevozu-2 sata, Špedicija-2 sata, Dodatna nastava-2 sata), na 

određeno vrijeme s punim radnim vremenom,zamjena, od 04.09.2017., do povratka na rad 

zamjenjivanog nastavnika D.Kantara, a najdulje do zasnivanja radnog odnosa na temelju natječaja ili 

na drugi propisani način, ali ne dulje od 60 dana (do 02.11.2017.)  

9.    Josipa Bodroţića-Selaka  - za radno mjesto: nastavnik povijesti za 5 sati nastave tjedno  (3 sata 

nastave i 2 razrednik), zamjena, na određeno vrijeme s nepunim radnim vremenom, s pripadajućom 

količinom radnog vremena (9,09 sati  tjedno, odnosno 1,8 dnevno), od 04.09.2017., do povratk na rad 

zamjenjivane nastavnice I.Vladović, a najdulje do zasnivanja radnog odnosa na temelju natječaja ili na 

drugi propisani način, ali ne dulje od 60 dana (do 02.11.2017. ) 

  

AD-6) Imenovanje povjerenstva za otpis knjižnične građe nakon provedene revizije 

 

Na temelju članka 46. Zakonu o knjiţnicama (NN, 105/97, 5/98, 104/00, 69/09) i članka 5. Pravilnika 

o reviziji i otpisu knjiţnične građe (NN, 21/02), članka 48. Statuta škole, te Pravilnika o radu školske 

knjiţnice, Školski odbor je  jednoglasno donio 

O D L U K U , br. 5. 

I. Za članove Povjerenstva imenuju se: 

1. VESNA ŢIVKOVIĆ 

2. ALEN BARAĆ 

3. MAGLICA PLEJIĆ 

Zadaća Povjerenstva za provođenje otpisa je: 

- izdvajanje za otpis dotrajale, zastarjele građe i uništenje građe, 

- izrada popisa otpisane građe prema zadanim kriterijima, 

- utvrđivanje stvarnog stanja knjiţnične građe i njene materijalne vrijednosti, 

te po obavljenom poslu dostaviti zapisnik s popisima građe predloţene za otpis i prijedlog o načinu 

postupanja s otpisanom građom ravnatelju i Školskom odboru na odobrenje. 

 

AD-7) Davanje suglasnosti za sporazumni raskid ugovora o radu s nastavnikom R.Parunovim 

 

Na temelju članka 48. st.1, podstavak 9. Statuta Škole, Školski  jednoglasno  je donio  

O D L U K U , br. 6. 

 

kojom se daje  prethodna suglasnost  za Sporazumni raskid Ugovora o radu, od 10.10.2013.g. s 

nastavnikom R. Parunovim, koji je zaposlen na radnom mjestu nastavnika tjelesne i zdravstvene 

kulture, na neodređeno nepuno radno vrijeme, s danom 31.08.2017.g., zbog mogućnosti zapošljavanja 

kod drugog poslodavca na neodređeno puno radno vrijeme od početka šk.god. 2017./2018.. 

 


